РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ БУЛУКТИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«___» ________ 2024 года                             №  26                                               п.Бурата

О досрочном прекращении полномочий депутата Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва  Очировой Виктории Николаевны

Рассмотрев личное заявление депутата Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва Очировой Виктории Николаевны от 04 октября 2024 года о досрочном прекращении
полномочий депутата по собственному желанию, в соответствии со ст.40
Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-03 «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь
ст. 38 Устава Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва
РЕШИЛО:
1.   Прекратить досрочно полномочия депутата Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва Очировой Виктории Николаевны в связи с отставкой по собственному желанию с 07 октября 2024 года.
2.  Направить данное Решение Собрания депутатов Булуктинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва в территориальную избирательную комиссию
Приютненского района Республики Калмыкия.
3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
4.  Опубликовать в периодическом печатном издании - информационном бюллетене «Вестник Приютненского районного муниципального образования» и разместить на официальном сайте Булуктинского СМО РК в сети Интернет.

Председатель Собрания депутатов
Булуктинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия                            				      В.Н. Очирова

Глава Булуктинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия (ахлачи)                                                         М.С. Муджикова